
Brīvdienu mājiņas ZEMZARI

Foto autors Brīvdienu mājas ZEMZARI foto arhīva

Brīvdienu mājiņas “Zemzari” atrodas Jūrkalnē, Ventspils novadā, Kurzemē. Viesu ērtībai tiek piedāvātas trīs dažādas mājiņas. Katrā no mājiņām ērti var uzturēties četras personas. Iepriekš

piesakot administrācijai, iespējams sagatavot papildus gultas vietas.

Viesiem ir iespēja bez maksas izmantot privāto autostāvvietu.

Visās brīvdienu mājās ir virtuves zona ar ledusskapi un privāta vannas istaba ar dušu, turklāt viesu rīcībā ir terase ar skatu uz dārzu.

Brīvdienu māju viesiem ir pieejams dārzs, grils un bērnu rotaļu laukums, norobežotā teritorijā.

Iepriekš saskaņojot teritorijā iespējams uzturēties mājdzīvniekiem, par papildus samaksu.

Ventspils atrodas 48 km attālumā no Brīvdienu mājiņām Zemzari. Tuvākā lidosta ir Liepājas Starptautiskā lidosta, kas atrodas 57 km attālumā no naktsmītnes.

Brīvdienu Superior klases mājiņa “Zemzari” Jūrkalnē

Skaistu brīvdienu pavadīšanai Jūrkalnē, ģimenēm, kas vēlas izrauties no ikdienas steigas, būt harmonijā un MIERĀ

Šeit mūsu viesi jutīsies ērti jebkurā gadalaikā un jebkuros laikapstākļos

Šajā naktsmītnē viesiem piedāvājam:

– divas guļamistabas( viena ar lielo divguļamo gultu, otra ar divstāvīgo gultu)

– atpūtas zonu ar TV, kas apvienota ar virtuvi (viss nepieciešamais aprīkojums: plīts virsma, cepeškrāsns, iebūvēts ledusskapis, dažāda veida trauki un piederumi

– vannas istaba ar apsildāmo grīdu, veļas mašīnu un masāžas dušu

– āra terase relaksētai atpūtai

– karstajās vasaras dienās iespējams izmantot kondicionieri, kas atrodas mājiņā, tādējādi jūtoties atveldzēti

– plašs, norobežots dārzs rotaļām un atpūtai svaigā gaisā

– bērniem pieejamas šūpoles un slidkalniņš

– iepriekš piesakoties, iespējama velo noma, ko piedāvā Pilsberģu krogs

– Jūrkalnes stāvkrasts ar plašo Baltijas Jūru 10-15 min gājiena attālumā

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 16  Numuru skaits: 3

Papildus informācija:

Ugunskura vietas  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Sporta spēļu lukums  Atļauti mājdzīvnieki

Gājējiem draudzīgs  Autostāvvieta  Atpūtas zona ar galdiņiem  Duša  Balkons  Brokastis (papildus maksa)  Spēļu laukums bērniem  Āra terase  WC

 

+371+37127436888

info@pilsbergi.lv

www.pilsbergi.lv

Zemzari Jūrkalnes pagasts Ventspils novads

295W+PJ Jūrkalne, Jūrkalnes pagasts, Latvija
 

https://www.facebook.com/Pilsbergi
https://www.instagram.com/pilsbergi
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.009280573867,21.396575421095

